



Bra att veta 2022

Ett år går mot sitt slut och ett nytt står för dörren. Inför 2022 vill vi passa på att dela med oss av lite matnyttig information som kan vara bra att veta!

Matavfall - så här ansluter du din fastighet

Anslut er fastighet till insamling av matavfall och gör en god miljönytta samtidigt som ni kan spara pengar.

I abonnemanget ingår hämtning av matavfall 1 gång/vecka, bruna 140 liters kärl, påsar och sorteringsutrustning till hushållen. Andra lösningar istället för kärl ordnar fastighetsägaren själv med.

Vill ni börja sortera ut ert matavfall men är osäkra på hur ni ska komma igång?

- Kolla hur många i föreningen som är intresserade av att börja sortera
- Ta fram förslag på plats där matavfallskälen kan stå (är osäkra gå vidare till nästa steg)
- Boka in platsbesök för kontroll av plats och hjälp med dimensionering av abonnemang
- Genomför eventuella förberedande åtgärder (inköp av kärlskåp, ansök om bygglov mm)
- Bestäm önskat startdatum och boka in leverans av kärl och startpaket
- Dela ut material till era medlemmar och börja sortera!

Mer information om matavfallsortering finns på www.solna.se/matavfall

Mobil insamling

Staden erbjuder två mobila insamlingstjänster för grovavfall. Den mobila miljöstationen körs varje helgfri torsdag och tar emot mindre mängd grovavfall samt farligt avfall.

Den mobila återvinningscentralen ställs upp på tre olika platser i staden. Här sker sortering av flertalet fraktioner på plats.

Schemat för de mobila insamlingarna finns på www.solna.se/mavc



Grovavfallspunkten Valkyriavägen

Under 2021 har en ny insamlingspunkt för grovavfall öppnats upp på Valkyriavägen i Sundbyberg. Här kan boende från Solna kostnadsfritt lämna grovavfall, textilier samt mindre föremål till återbruk.

För öppettider och mer detaljerad information om vad som tas emot på anläggningen vänligen se www.sorab.se/hushall/vara-anlaggningar/grovavfallspunkt-valkyriavagen-sundbyberg/

Avfallstaxa

Endast taxan för fettavskiljare ändras från och med första januari 2022. Övriga abonnemang och tjänster har kvar samma avgift som under 2021. Avfallstaxan finns redovisad i sin helhet på www.solna.se/avfallstaxa

Önskar ni ändra eller göra tillägg i ert sopabonnemang vänligen kontakta PreZero Recycling AB på solna.se@prezero.com eller 08-519 33 004.

Inför vintersäsongen

Julgransinsamling

I år kommer Solna stad att samla in julgranar under helgen den 15–16 januari. Insamlingsplatser finns på nedanstående adresser. Tänk på att ta bort glitter, julkulor mm innan ni lämnar in den då granarna hanteras som trädgårdsavfall.

Huvudsta	Korsningen Armégatan/Krysshammarvägen
Bergshamra	Björnstigen 137
Ulriksdal	Vid busshållsplats Agnesberg, snett emot Bagartorpsringen 20
Arenastaden	Korsningen Dalvägen/Vintervägen
Järvastaden	Järva skjutbaneväg 54–56
Solna Centrum	Solnaplan



Fastighetsägarens ansvar under vintertid

Snö och halka kan bland annat påverka din sophämtning och ställer därför krav på dig som fastighetsägare. Renhållningsfordon är stora och tunga, och en framkomlig väg krävs för att sophämtning ska kunna ske. Det är fastighetsägarens ansvar att åtgärda följande punkter vid snö och halka:

- Skotta och sanda fram till soprum och platser där sopkärl finns
- Öppna upp snövallar
- Håll fri väg mellan kärlet och gatan
- Skotta runt om underjordbehållare och sopa av snön som ligger på locken
- Skotta i anslutning till kommunal mark eller gata som gränsar till din fastighet

Mer information om hur staden jobbar med snöröjning och halkbekämpning vintertid finns på vår hemsida www.solna.se/snorojning

Hämtning under jul och nyår

Sophämtningen sker som vanligt under jul och nyår, vår kundtjänst har däremot stängt den 24 och 31 december. Om ni får mer avfall än vanligt under julen och behöver beställa extra tömning kan det göras via telefon på 08-519 33 004 eller via mejl på solna.se@prezero.com.

För mer information om hur avfall som kan uppstå under julen ska sorteras vänligen se information på vår hemsida www.solna.se/julgran

Returpapper

Från och med första januari 2022 försvinner producentansvaret för returpapper och det övergår istället till att bli ett kommunalt avfall. I Solna kommer insamling att samordnas via SÖRAB. För fastighetsnära insamling av returpapper kan ni som fastighetsägare välja mellan flera auktoriserade insamlingsföretag. För mer information och lista över auktoriserade insamlingsföretag vänligen se www.sorab.se/returpapper

Exempel på returpapper är tidningar, tidskrifter, reklamtryck, kataloger, pocketböcker med mjuk pärm, presentpapper och skrivpapper.

God jul och gott nytt år önskar avfallsenheten på Solna stad!